



Varsinaista kulttuuria -hankkeen seututaiteilija
Alue: Kustavi, Laitila, Pyhäranta, Taivassalo, Uusikaupunki
ja Vehmaa

AMANDA VUORI

Amanda Vuori on tanssi- ja kulttuurihyvinvointitaiteilija sekä tanssi- ja taidekasvattaja. Hän valmistui tanssinopettajaksi Turun ammattikorkeakoulusta keväällä 2020. Valmistuminen tanssitaiteen kentälle koronapandemian aikana suuntasi Amandan ajattelua kohti osallistavaa tanssitaidetta ja sen integroitumista osaksi erilaisia yhteisöjä. Pyörähdys vaihto-opinnoissa Viljandin kulttuuriakatemiassa vuonna 2019 ja Outokummun nykytanssin syventävissä opinnoissa keväällä 2022 resonivat hänen taiteellisissa prosesseissaan. Varsinais-Suomen seutukunnat ja alueellinen kulttuuritoiminta ovat tulleet Vuorelle tutuiksi muun muassa hänen työskennellessään sekä Läntinen tanssin aluekeskuksen Tanssikummina että Kesäkulkuri-kiertueella.

Amanda Vuoren työskentelyä inspiroivat soveltava tanssitaide, tanssitaiteen polkujen uudistaminen ja kestävien menetelmien kehittäminen sekä moninaisten ihmisryhmien kohtaaminen ja yhdessä tekeminen taiteen, liikkeen ja läsnäolon keinoin. Poikkitaiteellinen ja -tieteellinen yhteistyö ja tanssin ilo, koettuna yhdessä erilaisten yhteisöjen kanssa, ovat hänelle tärkeitä.

Vuori näkee, että taiteella on mahdollisuus koskettaa, ravistella, hassutella, laittaa ajatuksia liikkeelle ja tuoda erilaisia ihmisiä lähemmäs toisiaan. Ajatusten ja tunteiden purkaminen luovaan tekemiseen voi avata uusia reittejä itsetutkiskeluun ja itseilmaisuuksiin. Vuori kokee tärkeäksi, että taide saavuttaa tasa-arvoisesti kaikkia ihmisiä, sillä se voi parhaimmillaan tarjota iloa, onnistumisen ja osallisuuden kokemuksia sekä edistää yhteisöllisyyttä ja yhdenvertaisuutta yhteisöissä. Liike mahdollistaa kommunikointia ja asioiden kokemista erityislaatuilla ja herkällä tavalla.

Lisätietoja

Amanda Vuori

seututaiteilija, Varsinaista kulttuuria -hanke
amanda.vuori@varsinais-suomi.fi

Iina Wahlström

erikoissuunnittelija, Varsinaista kulttuuria -hanke
+358(0)40 540 2675
iina.wahlstrom@varsinais-suomi.fi

Kuva: Rianna Rintamäki

Seututaiteilijakokeilu on osa Varsinaista kulttuuria -hanketta. Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa hanketta toteuttavat Varsinais-Suomen liitto ja Turun kaupungin vapaa-ajan palvelukokonaisuus.